
令和２年１１月１７日 

 

石山東小学校 

常盤小学校   各保護者の皆様 

駒岡小学校   

 

芸術の森地区青少年育成委員会 

会長 松原 義雄 

 

もちつき大会の中止について(お知らせ) 

 

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当委員会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、毎年、常盤児童会館と共同開催で実施しておりました、１２月初旬予定のもちつき

大会については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、今までとは実施方

法を変えて出来ないかを検討しておりましたが、当委員会と同児童会館で協議を行った結果、

３蜜を完全に回避することは困難な状況と判断し、中止とさせていただくことを決定いたし

ました。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、小学生スキー教室については、翌２月に開催を検討しているところですが、現状況 

を慎重に判断し開催の場合は、１２月上旬に各学校より案内文を配布いたします。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


